Valerio episcopo Galliae 53, 5	Victuro episcopo Galliae 53, 7
Venerio episcopo Galliae [cf. ind. II] 53, 4. 155, 16	Vrso episcopo Galliae 53, 5
Vero episcopo Galliae 53, 7	Ynanthio episcopo Galliae 53, 8

VIII

NOMINA LOCORVM

apud Aegyptios paschalis suppurationis antiquitus tradita peritia 75, 19. 76, 11. 32. 77, 1. inquisitio hæc a principe Aegyptiis delegatur 82, 37. 90, 5. — de Aegyptiis monachis 66, 28. per Aegyptum praui dogmatis reliquias 91, 4. 82, 6. Iohannem spectabilem uirum ad Aegyptum causa fidei directum 94, 36. episcopis ex Aegypto catholicis apud Constantinopolin constitutis [cf. ind. II. III] 101, 11. 104, 21; eorum nomina 107, 19. qui nuper ex Aegypti partibus confugerunt 100, 21. qui Constantinopolim ab Aegypti parte uenerunt 109, 33. episcoporum qui Aegyptiacis dicecesibus præsunt 109, 23. 28. per omnes Aegypti urbes 107, 15. — Aegyptius uastator (Dioscorus) 80, 8.

iudicibus Alexandrinis 84, 19. 87, 12. clero et plebi 84, 20. 8. 85, 21. A. plebis 94, 18. tantæ urbis 109, 30. A. ecclesiæ 83, 25. A. sedis quam per Marcum euangelistam Petri discipulum meruit, dignitas 61, 25. 54, 27. 101, 30. secundi honoris priuilegium 60, 9. 82, 27. 85, 35. episcopos qui A. sedi ex antiqua constitutione subiecti sunt 85, 42. patres omnem curam paschalis obseruantie Alexandrino antistiti delegantes 75, 18. cf. 88, 12. 90, 2. ecclesiæ quæ ante catholicis [i. e. orthodoxis] fuit clara rectoribus 95, 34. 103, 8. 104, 28. euangelica doctrina quæ illuc ante Dioscorum uiguit 96, 1. 103, 3. 26. 112, 15. ut A. ecclesiæ status in antiquæ fidei libertatem reuocetur 97, 24. 107, 13. 109, 13. 19. 112, 24. de A. ecclesiæ pace 66, 29. 96, 15. rumores de A. populi ausibus 138, 32. quæ apud Alexandriam hæretica temeritas gessit 97, 13. 95, 31. 96, 23. 98, 3. 12. 102, 24. 103, 1. 10. 27. 104, 22. 109, 6

doctrinæ quam Petrus speciali magisterio in Antiochena et in Romana urbe fundauit 73, 14. A. episcopum missis per prouincias suas tractoriis 47, 1. A. ecclesia in gradu tertio collocata 61, 29. 60, 9. priuilegia tertiaæ sedis 73, 33. 74, 3

episcopus Asculanus 155, 32

synodi quæ ob confirmationem fidei in Calchedonensi ciuitate celebrata est [cf. ind. II. III] 70, 22. 167, 16. synodum ad extinguendam solum hæresin et ad confirmationem fidei catholicæ congregatam 60, 12. 24. 57, 28. 71, 5. 74, 26. definitiones synodi C. 67, 22. 68, 2. 70, 29. 77, 23. 80, 28. 63, 16. molitiones hæreticorum contra synodi auctoritatem 96, 9. 29. 98, 13. 34. 138, 35. in euersionem fidei C. concilium cupiunt retractari 104, 31. 102, 24. 109, 25. 37. de statutis synodi C. sine ulla retractatione seruandis 97, 2. 21. 98, 17. 24. 99, 15. 102, 15. 108, 30. 109, 15. 112, 1. pro defendendis synodi C. decretis 101, 22. 99, 1. in custodia C. synodi 109, 41. 112, 25. ep. 116 [in præfationis epimetro]. quod apud Calchedoniam firmatum est, hoc etiam apud Nicæam mysticus ille patrum numerus definiuit 106, 1. 31. 36. 102, 28. 105, 33. 111, 24. 112, 31.

in fratribus qui ab apostolica sede directi sunt, me synodo uestra fraternitas aestimet præsidere 52, 11. Pascasimum uice mea synodo conuenit præsidere 48, 2. qui uice mea Orientali synodo præsederunt 155, 19. 60, 27. sexcentorū fere synodus 53, 31. secundum principis voluntatem in urbe Nicæna habenda est synodus 49, 21. 50, 25. 51, 31. Ephesenæ synodi iudicium C. concilii auctoritas destruxit 92, 3. 102, 10. ipsi [Marcianus] interesse synodo festinauimus, quamuis nos in aliis locis expeditiones et necessitates publicæ detinerent 167, 13. dei ueritas Theodoretum mundum secundum sedis apostolicae iudicium demonstrauit 81, 4. de his quæ Constantinopolitanæ gratia sedis sancita sunt in C. uniuersali synodo 169, 1. 167, 26. fratres nostri ab apostolica sede directi inlicitis ausibus obstiterunt 60, 27. 56, 36. 58, 3. extorta suscriptio 58, 2. 60, 25. 71, 16. speciem consensionis 61, 117.

synodalia gesta uel quibus primum definitio fidei legitur esse formata [actio v. vi] uel quibus litteræ apostolicae sedis defensæ sunt [actio 111 (11)], et maximie ad principes totius concilii allocutio 80, 33. qui uice mea Orientali synodo præsederunt quæ acta rettulerint 155, 19. gestorum synodalium quæ omnibus diebus concilii in C. ciuitate confecta sunt, parum clara propter linguae diuersitatem apud nos habetur instructio et ideo fraternitati tuo [Iuliano] injungo ut in unum codicem uniuersa facias congregari, in Latinum scilicet sermonem translata 67, 1, cf. *Zeitschr. f. neutestam. Wiss.* 25, 53

Constantinopolitana [cf. ind. II] splendidissima ciuitas iunior Roma nuncupatur 167, 28. habeat C. ciuitas gloriam suam 56, 14. regiam ciuitatem 56, 19. tantæ urbis magnificentia et claritudo 58, 17. 61, 32. C. urbis oportunitate 65, 31. dissensionem quandam in C. ecclesia Eutychæ auctore generatam 12, 26. Eutyches contestatorios libellos in C. urbe proposuit 5, 3. plebis acclamationibus 34, 6. cf. 40, 6. 19. C. ecclesia recepta apostolicae fidei libertate lætatur 42, 29. 43, 21. C. gratia sedis 169, 1. C. ecclesiæ clerus 169, 4.

in C. ecclesia hæreticorum insidiæ non quiescunt 65, 16. 91, 19. C. ecclesiæ, in qua inueniuntur quidam clerici hæreticorum sensui congruentes 104, 10. 100, 29. 139, 4. etiam apud Constantinopolim audent insanire 100, 16. episcopis ex Aegypto catholicis apud Constantinopolim constitutis 101, 11. 104, 21. 107, 19. 109, 33. loco qui C. urbi uicinus est 44, 12.

ea quæ centum quinquaginta episcopi sub diuo Theodosio maiore statuerunt 167, 24. quorundam episcoporum ante sexaginta annos facta conscriptio nec umquam ad apostolicæ sedis missa notitiam 61, 14. 58, 23.

episcopo C. ecclesiæ Flauiano et quibusdam aliis inuentis in eadem urbe 144, 1. in episcopali iudicio 7, 29. gestorum episcopalium [i. e. eorum quæ in ultimo synodi C. consessu gesta sunt, cf. *Sitzungsber. d. Bayer. Akad. d. Wiss.* 1929, 5 p. 91] 9, 21. 12, 6. 28. 14, 26. 16, 29. gestis quæ apud uos de fidei quæstione confecta sunt [i. e. totius synodi C.] 17, 10

episcopo oppidi Dorlensis 143, 34

prior synodus Ephesena 48, 19. prioris E. synodi cui episcopus Cyrillus tunc præsedidit 52, 26. 145, 14. fidem quæ Nicææ exposita est a synodo, confirmata uero apud Ephesum 144, 10. 145, 11. epistulam Athanasii ad Epictetum, cuius testimoniis Cyrus usus est in E. synodo contra Nestorium 137, 36. de E. synodo quæ Nestorium perculit, Iuuenalis ad optinendum Palæstinae prouinciarum principatum credidit se posse proficere 74, 12

Theodosius apud Ephesum constituit synodale iudicium [cf. ind. 11. 111] 9, 24. 15, 31. 16, 32. 17, 11. 19, 17. indixit diem Kalendarum Augustarum 14, 16. in concilio sacerdotum nuper apud E. gesta 34, 3. 39, 16. quæ in E. a Dioscoro episcopo gesta sunt 28, 2. 19, 19 sq. 21, 18. 22, 16. 23, 19. 42, 35. nostri (legati) fideliter reclamarunt et eisdem libellum appellationis Flauianus dedit 20, 29. 21, 17. 24, 14. 27, 29. protestati nequaquam id quod constituebatur, sedem apostolicam recepturam 20, 8. ad aliud concilium Hilarum euocare conatus est Dioscorus 27, 29. Hilarus ab Epheso furtini est lapsus 23, 7. 19, 25. 21, 16. 24, 4. 27, 35. Ephesenus ille turbo 42, 10. in illo Epheseno non iudicio, sed latrocino 51, 4. Ephesenæ synodi impietas 102, 8. sequens in E. non possumus uocare concilium, quod Marcianus aliud statuendo cassauit 48, 21. E. synodi iudicium Calchedonensis concilii auctoritate destructum 92, 3

episcopis per Gallias constitutis [cf. ind. 11] post nominum enumerationem 53, 8. 155, 16. per corum curam ep. 53 ad Hispaniæ episcopos peruenire iubetur 55, 2. exemplaria epistularum quæ Galli atque Itali episcopi miserunt 99, 37

sive Græca sive Latina lingua 30, 33. quod Græci dicunt 114, 21. in Græcum eloquium Latina transferre 159, 6. ex Latino in Græcum transferre 87, 14. in Græcum sermonem translatam 84, 18 quilibet Hierosolymis habitans Christianus ipsorum locorum testimoniis eruditur 92, 8. 18. 66, 19. 77, 15. 138, 13. domicilium habitationis ibi esse uoluit Eudocia augusta 77, 18

per episcoporum Galliæ curam iubetur ep. 53 ad episcopos Hispaniæ peruenire 55, 2

Anatolius Illyricianos episcopos ut sibi suscriberent, conuenit 70, 11. ad Illyrios episcopos scripta transmisimus 99, 35. per Illyricum 98, 22